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GENIX COMFORT 130 V220-240/50 SIURBLYS - 791.19 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Automatinės nuotekų surinkimo ir pakėlimo stotys, skirtos naudoti gyvenamųjų pastatų inžinerinėse
sistemose. Nepakeičiamos tais atvejais, kai nuotekos iš tualetų, dušų, praustuvų ar bidė negali būti
pašalintos gravitaciniu būdu. Šios pakėlimo stotys surenka nuotekas ir perpumpuoja jas vamzdynu
(net ir mažo skersmens) į viešąją nuotekų kanalizacijos sistemą.

Genix versijos turi priekinį WC išleidimą. Genix WL versijos turi šoninį WC išleidimą, specialiai
pritaikytą naudoti su pakabinamais sanitariniais prietaisais (pakabinamais unitazais). 110
modeliuose, be tualeto, galima prijungti dar vieną papildomą sanitarinį prietaisą, pavyzdžiui,
praustuvą. 130 modeliuose, be tualeto, galima prijungti dar tris papildomus sanitarinius prietaisus,
pavyzdžiui: praustuvą, dušą, bidė arba vonią. Genix ir Genix WL taip pat gaminami Comfort
versijoje, kuri pasižymi dar tylesniu veikimu dėl specialių konstrukcinių sprendimų.
Montavimo komplektą sudaro jungtys, kurios gali būti pritaikytos skirtingo skersmens vamzdžiams,
su greito sujungimo sistema ir integruotais atbuliniais vožtuvais. „Švari“ techninė priežiūra: variklio
bloką galima atjungti nuo įrenginio prieš tai išleidus vandenį per specialų antgalį.

SIURBLIO KONSTRUKCINĖS SAVYBĖS



Polipropileno rezervuaras su 15 % bario užpildu. Garso izoliacinėje versijoje bario kiekis padidintas
iki 70 %.
Technopolimero sparnuotė su stiklo pluošto armavimu. Nikeliuotas nerūdijančiojo plieno
smulkintuvas.

VARIKLIO KONSTRUKCINĖS SAVYBĖS

Asinchroninis variklis, aušinamas pumpuojamu skysčiu.
Dilimui atsparus variklio velenas iš AISI 416 nerūdijančiojo plieno.
Integruota šiluminė apsauga nuo perkaitimo.

TECHNINIAI DUOMENYS

Siurbiamas skystis: Nuotekos, pilkosios nuotekos, nuotekos pagal EN 12050-3 standartą
Skysčio temperatūra: nuo 0 °C iki +50 °C
Variklio apsaugos klasė: IP44
Variklio izoliacijos šiluminė klasė: B
Našumas: Sertifikuotas nuleidimui nuo 6 iki 9 litrų pagal EN 12050-3
Pavara: Automatinė
Sertifikavimas: VDE-GS, LGA, VDE-EMC

    Gamintojas: DAB

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 6.9

Įtampa, V 230

Maks. kėlimo aukštis (m.) 8.2

Variklio galingumas (kW) 0.49

https://www.dabpumps.com/en/products/submersible-pumps/automatic-lifting-stations/genix#download



